
各都道府県卓球協会（連盟） 様 

各都道府県代表チーム・監督 様 

                             一般社団法人石川県卓球連盟 

 

第 41 回全日本クラブ卓球選手権大会に関する諸連絡  

※当資料を熟読の上、大会に臨んでください。 

 

 期 日  令和 4 年 9 月 22 日(木)～25 日(日） 

 会 場  いしかわ総合スポーツセンター 

             〒920-0355 石川県金沢市稚日野町北 222  TEL 076-268-2222 

             JR「金沢」駅より車約 20 分 

              JR「金沢」駅よりバスで済生会病院もしくは下安原行き｢総合スポーツセンター前｣下車  

 

※競技・入場等について 

  新型コロナウイルス感染対策のため大会要項が次のように変更されています。再度周知していただくととも 

   に、御理解、御協力をお願い致します。 

   ・大会期間中は、入館の際に検温及び ID チェックを常時行います。37.5℃以上の発熱があった場合は、

再検査を行いますが、37.5℃以上が改善されない場合には、当該チームは出場辞退となります。館内か

らも全員退出をしてください。また、入館後の発熱についても同様となります。 

・チーム編成は、監督１名、選手４～５名で編成する。 

  ・試合方法は、第 1 ステージ（予選リーグ）・第 2 ステージ（決勝トーナメント）とも 3 ゲームマッチ・3 点先 

    取で勝敗を決定する。 

  ・練習会場は設けない。前日・試合当日の朝の練習も行わない。 

  ・無観客とする。会場へは、その日に試合があるチームのみ入館できる。ただし小中学生の部について 

は、男女またはＡ・Ｂチーム等でいずれかが勝ち残っている場合は入館できる。 

  ・小中学生の部に限り、事前に申請をした帯同者については、１チームに２名入館を認める。 

  ・監督会議は行わない。（当資料の掲示をもって、連絡事項の伝達とさせていただきます。） 

・選手・監督変更については、初日に試合があるチームは開会式までに、二日目以降に試合があるチーム 

はその前日の１５時～１６時の間に、アリーナの受付に提出すること。変更届者のみ入館を認める。 

 

 

 

 

・競技日程は次の表の通りです。 

月・日 時刻 内      容 

9 月 22 日

(木 ) 

8:00～ 開館、受付 

9:00～ 開会式 

9:30～

15:50 

※50 歳以上男子  

 予選リーグ、決勝トーナメント 1 回戦まで 

※65 歳以上男子  

 予選リーグ、決勝トーナメント 2 回戦まで 

※50 歳以上女子  

 予選リーグ、決勝トーナメント 1 回戦まで 

※65 歳以上男子  

 予選リーグ 

9 月 23 日

(金 ) 

8:00～ 開館、受付 

9:00～

17:00 

※50 歳以上男子  

 決勝まで 

※65 歳以上男子  

 決勝まで 

※小中男子  

 予選リーグ、決勝トーナメント 2 回戦まで 

※50 歳以上女子  

 決勝まで 

※65 歳以上女子  

 決勝まで 

※小中女子  

 予選リーグ、決勝トーナメント 2 回戦まで 
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9 月 24 日

(土 ) 

8:00～ 開館、受付 

9:00～

17:00 

※一般男子  

 予選リーグ、決勝トーナメント２回戦まで 

※30 歳以上男子  

 予選リーグ、決勝トーナメント 1 回戦まで 

※小中男子  

 決勝トーナメント 3 回戦から決勝まで 

※一般女子  

 予選リーグ、決勝トーナメント１回戦まで 

※30 歳以上女子  

 予選リーグ、決勝トーナメント 1 回戦まで 

※小中女子  

 決勝トーナメント 3 回戦から決勝まで 

9 月 25 日

(日 ) 

8:00～ 開館、受付 

9:00～

14:10 

※一般男子  

 決勝トーナメント 3 回戦から決勝まで 

※30 歳以上男子  

 決勝トーナメント 2 回戦から決勝まで 

※一般女子  

 決勝トーナメント 2 回戦から決勝まで 

※30 歳以上女子  

 決勝トーナメント 2 回戦から決勝まで 

14:30～ 閉会式 

 

   ・予選リーグの試合順は次の通りとします。 

    【３チーム】 ①２－３ ②１－３ ③１－２  

    【４チーム】 ①１－４ ②２－３ ③１－３ ④２－４ ⑤１－２ ⑥３－４ 

   ・ベンチは、メインアリーナは本部席から見て手前、サブアリーナは本部席から見て右側が若い番号のチー 

ムとします。 

   ・決勝トーナメント準々決勝まではベンチでオーダー交換をしますが、試合終了後に渡す記録用紙に、各  

チームがオーダー用紙を貼付して下さい。 

   ・副審判テーブルの横のタオルボックスに入れるタオルは、ビニール袋に入れて置いて下さい。試合終了後  

    ビニール袋を持ち帰って下さい。 

 

※開館時刻と受付について 

    体育館の開館時刻は全日 8 時とします。 

  入館時には、検温と体調管理チェックシート A および B の提出をお願いします。 

   （A は入館初日に提出、B は毎日の提出となります。） 

  参加者ＩＤカード、プログラム、予選リーグのオーダー用紙等の配布は、会場受付にて準備しています。 

 

※開・閉会式、表彰式について 

  開閉会式は、新型コロナウイルス感染対策のため、簡素化させていただきます。 

  ・開会式は、メインアリーナで行い、第１試合の監督・選手がコートに入り、他の監督・選手（サブアリーナの 

    監督・選手もメインアリーナに移動し）は観覧席に着席して行います。 

・１０年連続表彰状は開会式後に該当チームに本部席にてお渡しします。 

・各種目の決勝戦終了毎に表彰（１位～３位）を行います。本部席にて行いますので、準備ができ次第  

アナウンスさせていただきます。 

・全種目終了後に表彰式・閉会式を行います。最終種目（男子一般、男子３０歳以上、女子一般）の 

入賞（１位～３位）監督・選手はアリーナに整列の上、必ずご参加ください。 

・１位～８位にはランキング証を授与します。（決定の都度連絡致しますので、必ず受け取ってお帰り下 

さい。） 
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※感染予防策について 

・参加者が遵守すべき事項  

１）マスクを持参し、卓球を行っていない時や会話をする際にはマスクを着用すること。  

２）こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施すること。  

３）他の参加者、主催者スタッフ等との距離（できるだけ２ｍ以上）を確保すること。  

４）会場で大きな声で会話、応援等をしないこと。   

５）感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守、主催者の指示に従うこと。  

６）大会終了後１０日以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して速や

かに報告すること。 

７）試合前後のミーティングにおいても、三つの密を避けること。  

 

※駐車場について 

体育館の駐車場では警備員の指示に従って下さい。 

満車の場合は隣接する「西部緑地公園」の駐車場を御利用下さい。 

 

※お問い合わせ先  

   一般社団法人石川県卓球連盟 土室 完 

         メールアドレス： josyo-ji@m2.spacelan.ne.jp  

       携帯電話：090-3290-6997 

     (お問い合わせは、できるだけメールでお願いします。) 
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2022年　第41回全日本クラブ卓球選手権大会　タイムテーブル　①

第1日目　9月22日(木)

9:00 9:30 10:50 11:10 12:30 12:50 14:10 14:30

1 男･50/1G① 男･50/1G③ 男･50/1G⑤

2 男･50/1G② 男･50/1G④ 男･50/1G⑥

3 男･50/2G① 男･50/2G② 男･50/2G③ 男･50　104

4 男･50/3G① 男･50/3G② 男･50/3G③

5 男･50/4G① 男･50/4G② 男･50/4G③ 男･50　103

6 男･50/5G① 男･50/5G② 男･50/5G③

7 男･50/6G① 男･50/6G② 男･50/6G③ 男･50　102

8 男･50/7G① 男･50/7G② 男･50/7G③

9 男･50/8G① 男･50/8G② 男･50/8G③ 男･50　101

10 男･50/9G① 男･50/9G② 男･50/9G③

11 男･50/10G① 男･50/10G② 男･50/10G③

12 男･50/11G① 男･50/11G② 男･50/11G③

13 男･50/12G① 男･50/12G③ 男･50/12G⑤

14 男･50/12G② 男･50/12G④ 男･50/12G⑥

15 男･65/1G① 男･65/1G③ 男･65/1G⑤ 男･65　101

16 男･65/1G② 男･65/1G④ 男･65/1G⑥

17 男･65/2G① 男･65/2G② 男･65/2G③ 男･65　102

18 男･65/3G① 男･65/3G② 男･65/3G③

19 男･65/4G① 男･65/4G② 男･65/4G③ 男･65　103

20 男･65/5G① 男･65/5G② 男･65/5G③

21 男･65/6G① 男･65/6G② 男･65/6G③ 男･65　104

22 男･65/7G① 男･65/7G② 男･65/7G③

23 男･65/8G① 男･65/8G② 男･65/8G③

24 男･65/9G① 男･65/9G② 男･65/9G③

25 男･65/10G① 男･65/10G② 男･65/10G③ 女･50　101

26 男･65/11G① 男･65/11G② 男･65/11G③

27 男･65/12G① 男･65/12G② 男･65/12G③ 女･50　102

28

29 女･50/1G① 女･50/1G② 女･50/1G③ 女･50　103

30 女･50/2G① 女･50/2G② 女･50/2G③

31 女･50/3G① 女･50/3G② 女･50/3G③ 女･50　104

32 女･50/4G① 女･50/4G② 女･50/4G③

33 女･50/5G① 女･50/5G② 女･50/5G③ 女･65　101

34 女･50/6G① 女･50/6G② 女･50/6G③

35 女･50/7G① 女･50/7G② 女･50/7G③ 女･65　102

36 女･50/8G① 女･50/8G② 女･50/8G③

37 女･65/1G① 女･65/1G③ 女･65/1G⑤

38

39 女･65/1G② 女･65/1G④ 女･65/1G⑥

40

41 女･65/2G① 女･65/2G② 女･65/2G③

42

43 女･65/3G① 女･65/3G② 女･65/3G③

44

45 女･65/4G① 女･65/4G② 女･65/4G③

46

47 女･65/5G① 女･65/5G② 女･65/5G③

48

49 女･65/6G① 女･65/6G② 女･65/6G③

50

換

　

　

 

気

換

　

　

 

気
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気
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2022年　第41回全日本クラブ卓球選手権大会　タイムテーブル　②

第2日目　9月23日(金)

9:00 10:20 10:40 12:00 12:20 13:40 14:00 15:20 15:40

1 男･小中/1G① 男･小中/1G② 男･小中/1G③

2 男･小中/2G① 男･小中/2G② 男･小中/2G③

3 男･小中/3G① 男･小中/3G② 男･小中/3G③

4 男･小中/4G① 男･小中/4G② 男･小中/4G③

5 男･小中/5G① 男･小中/5G② 男･小中/5G③ 男･小中　201

6 男･小中/6G① 男･小中/6G② 男･小中/6G③

7 男･小中/7G① 男･小中/7G② 男･小中/7G③ 男･小中　202

8 男･小中/8G① 男･小中/8G② 男･小中/8G③

9 男･小中/9G① 男･小中/9G② 男･小中/9G③ 男･小中　203

10 男･小中/10G① 男･小中/10G② 男･小中/10G③

11 男･小中/11G① 男･小中/11G② 男･小中/11G③ 男･小中　204

12 男･小中/12G① 男･小中/12G② 男･小中/12G③

13 男･50　201 男･65　301 男･小中　205

14 男･50　202 男･65　401決

15 男･50　203 男･65　302 男･小中　206

16 男･50　204 男･小中　101

17 男･65　203 男･50　301 男･小中　207

18 男･65　202 男･50　401決

19 男･65　204 男･50　302 男･小中　208

20 男･65　201

21 女･65　201 女･50　301決 女･小中　201

22 女･65　202 女･小中　101

23 女･50　201 女･65　301決 女･小中　202

24 女･50　202

25 男･小中/13G① 男･小中/13G② 男･小中/13G③ 女･小中　203

26 男･小中/14G① 男･小中/14G② 男･小中/14G③

27 男･小中/15G① 男･小中/15G② 男･小中/15G③ 女･小中　204

28 男･小中/16G① 男･小中/16G② 男･小中/16G③

29 男･小中/17G① 男･小中/17G② 男･小中/17G③ 女･小中　205

30

31 女･小中/1G① 女･小中/1G③ 女･小中/1G⑤ 女･小中　206

32 女･小中/1G② 女･小中/1G④ 女･小中/1G⑥

33 女･小中/2G① 女･小中/2G② 女･小中/2G③ 女･小中　207

34 女･小中/3G① 女･小中/3G② 女･小中/3G③

35 女･小中/4G① 女･小中/4G② 女･小中/4G③ 女･小中　208

36 女･小中/5G① 女･小中/5G② 女･小中/5G③

37

38 女･小中/6G① 女･小中/6G② 女･小中/6G③

39 女･小中/7G① 女･小中/7G② 女･小中/7G③

40 女･小中/8G① 女･小中/8G② 女･小中/8G③

41 女･小中/9G① 女･小中/9G② 女･小中/9G③

42 女･小中/10G① 女･小中/10G② 女･小中/10G③

43 女･小中/11G① 女･小中/11G② 女･小中/11G③

44 女･小中/12G① 女･小中/12G② 女･小中/12G③

45 女･小中/13G① 女･小中/13G② 女･小中/13G③

46 女･小中/14G① 女･小中/14G② 女･小中/14G③

47 女･小中/15G① 女･小中/15G② 女･小中/15G③

48 女･小中/16G① 女･小中/16G② 女･小中/16G③

49 女･小中/17G① 女･小中/17G② 女･小中/17G③

50
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2022年　第41回全日本クラブ卓球選手権大会　タイムテーブル　③

第3日目　9月24日(土)

9:00 10:20 10:40 12:00 12:20 13:40 14:00 15:20 15:40

1 男･一般/1G① 男･一般/1G③ 男･一般/9G② 男･一般/9G③

2 男･一般/1G② 男･一般/1G④ 男･一般/10G② 男･一般/10G③ 男･一般　203

3 男･一般/2G① 男･一般/2G② 男･一般/2G③ 男･一般/1G⑤

4 男･一般/3G① 男･一般/3G② 男･一般/3G③ 男･一般/1G⑥ 男･一般　204

5 男･一般/4G① 男･一般/4G② 男･一般/11G② 男･一般/11G③

6 男･一般/5G① 男･一般/5G② 男･一般/12G② 男･一般/12G③ 男･一般　205

7 男･一般/6G① 男･一般/6G② 男･一般/13G② 男･一般/13G③

8 男･一般/7G① 男･一般/7G② 男･一般/17G③ 男･一般/17G⑤ 男･一般　206

9 男･一般/8G① 男･一般/8G② 男･一般/17G④ 男･一般/17G⑥

10 男･一般/9G① 男･一般/14G① 男･一般/14G② 男･一般/14G③ 男･一般　201

11 男･一般/10G① 男･一般/15G① 男･一般/15G② 男･一般/15G③

12 男･一般/11G① 男･一般/16G① 男･一般/16G② 男･一般/16G③

13 男･一般/12G① 男･一般/17G① 男･30/1G③ 男･30/1G⑤

14 男･一般/13G① 男･一般/17G② 男･30/1G④ 男･30/1G⑥ 男･一般　202

15 男･30/2G② 男･30/2G③

16 女･小中　301 女･小中　402 男･30/3G② 男･30/3G③ 男･一般　207

17 女･小中　302 男･一般/4G③

18 女･小中　303 女･小中　401 男･小中　501決 男･一般/5G③ 男･一般　208

19 女･小中　304 男･一般/6G③

20 女･小中　501決 男･一般/7G③

21 男･小中　301 男･小中　402 男･一般/8G③

22 男･小中　302 男･30/4G② 男･30/4G③

23 男･小中　303 男･小中　401 男･30/5G② 男･30/5G③

24 男･小中　304 男･30/6G② 男･30/6G③

25 男･30/1G① 男･30/7G② 男･30/7G③

26 男･30/1G② 男･30/8G① 男･30/8G② 男･30/8G③ 男･30　101

27 男･30/2G① 男･30/9G① 男･30/9G② 男･30/9G③

28 男･30/3G① 男･30/10G① 男･30/10G② 男･30/10G③ 男･30　102

29 男･30/4G① 男･30/11G① 男･30/11G② 男･30/11G③

30 男･30/5G① 男･30/12G① 男･30/12G② 男･30/12G③ 男･30　103

31 男･30/6G① 男･30/13G① 男･30/13G③ 男･30/13G⑤

32 男･30/7G① 男･30/13G② 男･30/13G④ 男･30/13G⑥ 男･30　104

33 女･一般/1G① 女･一般/1G③ 女･一般/1G⑤

34 女･一般/1G② 女･一般/1G④ 女･一般/1G⑥ 男･一般　101 男･30　105

35 女･一般/2G① 女･一般/2G② 女･一般/2G③

36 女･一般/3G① 女･一般/3G② 女･一般/3G③

37 女･一般/4G① 女･一般/4G② 女･一般/4G③

38 女･一般/5G① 女･一般/5G② 女･一般/5G③

39 女･一般/6G① 女･一般/6G② 女･一般/6G③

40 女･一般/7G① 女･一般/7G② 女･一般/7G③ 女･一般　101

41 女･一般/8G① 女･一般/8G② 女･一般/8G③

42 女･一般/9G① 女･一般/9G② 女･一般/9G③ 女･一般　102

43 女･一般/10G① 女･一般/10G② 女･一般/10G③

44 女･一般/11G① 女･一般/11G② 女･一般/11G③ 女･一般　103

45 女･30/1G① 女･30/1G② 女･30/1G③

46 女･30/2G① 女･30/2G② 女･30/2G③ 女･30　102

47 女･30/3G① 女･30/3G② 女･30/3G③

48 女･30/4G① 女･30/4G② 女･30/4G③ 女･30　101

49 女･30/5G① 女･30/5G② 女･30/5G③

50 女･30/6G① 女･30/6G② 女･30/6G③

メ

イ

ン

ア

リ

ー

ナ

サ

ブ

ア

リ

ー

ナ

換

　

　

 

気

換

　

　

 

気

換

　

　

 

気

換

　

　

 

気
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2022年　第41回全日本クラブ卓球選手権大会　タイムテーブル　④

第4日目　9月25日(日)

9:00 10:30 10:50 12:20 12:40 14:30

1

2 男･一般　304

3 男･一般　402

4 男･一般　303

5

6 男･一般　302

7

8 男･一般　301

9

10

11 男･一般　401

12

13

14

15 男･30　302 男･一般　501決

16 男･30　204

17 男･30　301

18 男･30　203

19 女･30　301決 男･30　401決

20 男･30　202

21 女･一般　301

22 男･30　201 女･一般　401決

23 女･一般　302

24

25 女･一般　201

26

27 女･一般　202

28

29 女･一般　203

30

31 女･一般　204

32

33 女･30　201

34

35 女･30　202

36

表

 

彰

 

式

・

閉

 

会

 

式

メ

イ

ン

ア

リ

ー

ナ

換

　

　

 

気

換

　

　

 

気
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

４チーム　　①１－４　②２－３　③１－３　④２－４　⑤１－２　⑥３－４

一般男子の部

501

205

303

206

301

202

402

201

101

204

401

207

304

203

208

302

第

⑬

Ｇ

2

3

2

3

第

⑰

Ｇ3

4

1

1

1

第

⑩

Ｇ

2

3

2

第

⑪

Ｇ

2

3

1

1

1

3

第

⑫

Ｇ

第

⑯

Ｇ

2

3

第

⑭

Ｇ

2

1

第

⑮

Ｇ

2

3

産大クラブ 新潟

ＪｏｙＳ 静岡

広商クラブ 広島

ＴＲＯＵＢＬＥＳＯＭＥ 栃木

ＢＵＤＤＹ 大阪

1

第

⑨

Ｇ

1

2

第

⑧

Ｇ

1

2

3

3

第

⑦

Ｇ

1

2

第

⑥

Ｇ

1

2

3

3

P.Pフレンズ 宮城

長野ラージヒルズ 長野

Ｏ.Ｔ.Ｔ.Ｃ 岐阜

下妻ポピーズ 茨城

第

⑤

Ｇ

1

2

第

④

Ｇ

1

2

3

3

第

①

Ｇ 3

4

1

2

第

②

Ｇ

第

③

Ｇ

1

1

2

2

3

3

東京

ＦＯＲＴＵＮＡ 滋賀

立松卓球スクール 兵庫

ＴＲＥＸＳ 山形

蝶友クラブ 埼玉

Ｔ'ｓ 熊本

青嵐クラブ 東京

戸出クラブ 富山

松生ＴＴＣ 三重

Ｙ.Ｙ　ＬＩＮＫ 岡山

リトルキングス 神奈川

松島体協 香川

平田球友会

北海道アスティーダ 北海道

流山アストロズ 千葉

サカナーズ 山口

福卓クラブ 京都

Ｔ.Ｏ.Ｍ＆卓球三昧

ＥＴＴＣ 奈良

Ｅｇｏ 青森

島根

泉壱番館 大阪

ＩＴＳＵＫＩクラブ 静岡

ジャスティス 北海道

ＦＬＡＴ　ＦＩＥＬＤ 山梨

ＴＲＹ 石川

みつのきＴＴＣ 愛知

エンデバー・メイト 石川

夕凪クラブ 秋田

チタマリンクラブ 愛知

とりやクラブ 石川

ユージくんの卓球場 埼玉

福卓会 福島

久御山明伸館 京都

ＥＩＧHＴ 福井

ＭＤ相模 神奈川

フォーネット 愛媛

ねや卓球クラブ 岡山

ＴＯＫＡＩスパークス 愛知

スマイルＴＣ 宮崎

ＴＣ城東 群馬

Safilva北海道 北海道

ＴＥＡＭＺＥＲＯ 東京

鈴木卓球 岩手

啐啄道場 鳥取

神戸ＴＣ 兵庫

-8-



試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

４チーム　　①１－４　②２－３　③１－３　④２－４　⑤１－２　⑥３－４

30歳以上男子の部

第

①

Ｇ

1

4

1

1

第

⑧

Ｇ

2 2

3 3

第

⑨

Ｇ

201

第

②

Ｇ

1 2

2 3

第

⑩

Ｇ第

③

Ｇ

1 2

2

1

3 104

105

2

第

⑪

Ｇ第

④

Ｇ

1

3

カヴァヌーラ 神奈川

Ｍｉｎｄ 三重

楽人 滋賀

福卓会 福島

2

3

1

3

3

2

2

1

3

3

2

1

Ｓhips沼垂 新潟

ＴＴＣ平屋 埼玉

アカシア

2

3

103

202

203

204

301 302
401

101

102

3

立松卓球スクール 兵庫

サンスポーツ 茨城

流山アストロズ 千葉

一関クラブ 岩手

第

⑦

Ｇ

1

第

⑥

Ｇ

第

⑤

Ｇ

緑の館 奈良

ＣＨＩＤＯＲＩＡＳＨＩ 東京

高岡ウィング 富山

ＪＯＫＥＲ 岐阜

日本製鉄倶楽部 愛知

大宗クラブ 石川

仙台卓球センター

クラブ
宮城

日産追浜 神奈川

吉水クラブ 和歌山

久御山明伸館 京都

福岡

Ｍｅｍｂｅｒ　Ｏｆ

ＳＴＩＧＡ
東京

ＭＥＬＯＮ

     ＳＨＡＫＥ
静岡

ＷＩＮＳ 大阪

やつなみクラブ 岡山

とりやクラブ 石川

卓龍会 群馬

いもたく 大阪

長野ラージヒルズ 長野

ＰＯＮ卓 兵庫

ＴＭＳ 栃木

スピリッツ 愛知

ＯＶＥＲＬＩＧＨＴ 石川

ＩＶ　ＨＯＭＭＥ 東京

教友会 岡山

Life 山梨

朝日クラブ 埼玉 4

第

⑬

Ｇ

福山市職労連合 広島

フェニックス

卓球クラブ
福井

壱球倶楽部 京都

ＭＡＳＵＴＡＫＵ 静岡 3

1

第

⑫

Ｇ

2

1
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

４チーム　　①１－４　②２－３　③１－３　④２－４　⑤１－２　⑥３－４

50歳以上男子の部

1 1

第

⑦

Ｇ

2

3

須坂卓翔会 長野

九十九 東京

1

2

3

第

⑧

Ｇ

第

⑨

Ｇ第

③

Ｇ

1

3

3

2

2

第

②

Ｇ

1 2

2 3

第

⑩

Ｇ第

④

Ｇ

1

3

3

1

2

2

第

⑪

Ｇ第

⑤

Ｇ

1 2

2 3

2

3

3

1

202

1

1

ＦＥＶＥＲ 静岡

瑞穂クラブ 茨城

ＷＩＮＳ

第

①

Ｇ

4

第

⑫

Ｇ

302

103

104

204

203

201

3

2

4

301
401

第

⑥

Ｇ

1

3

101

102

松島体協 香川

小浜クラブ 兵庫

ＨＴＣ 広島

星球会 富山

美しが丘クラブ 神奈川

Rising

　Niigata
新潟

アカシア 福岡

福卓会 福島

興除クラブ 岡山

親球会 埼玉

とりやクラブ 石川

358 三重

代々木クラブ 東京

秋山卓球 福岡

彦卓会 滋賀

卓朋クラブ 静岡

卓心会 栃木

大阪

ＪＦＥクラブ 千葉

愛卓会 愛知

一球クラブ 埼玉

日本製鉄倶楽部 愛知

档の会 石川

ゼフィルス大河原 宮城

梅屋敷卓球クラブ 神奈川

チームＮ.E.O 島根

龍卓会 兵庫

あづまクラブ 群馬

グリーンクラブ 大阪

天理クラブ 奈良

若狭ＴＴＣ 福井

ゴルベテ 東京

北海道アスティーダ 北海道

デンソー 愛知
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

４チーム　　①１－４　②２－３　③１－３　④２－４　⑤１－２　⑥３－４

T･Cross 福岡

ＴＣ城東 群馬

卓愛会 長野

ＦＡＭＩＬＹ 神奈川

県北卓友会 福島

Ｊａｔｃｏ 静岡きららくらぶ

八日市場ＶＥＧＡ

　ＳＣ
千葉

板宿ＴＴＣ 兵庫

名張シビック 三重

双葉苦楽部 東京

ウイングス 奈良

アボシＴ.Ｔ.Ｃ 兵庫

幸卓会 愛知

山梨MTC 山梨

ＴＭクラブ 宮城

松崎卓球 静岡

岩手

謙信上越 新潟

202

1

埼玉

小郡クラブ 福岡

愛誠会 富山

チームＴＡＩＳＨＯ

明日香 大阪

友卓会 東京

福井ベテラン会 福井

甲賀卓友会 滋賀

卓令会 栃木

春日井卓春クラブ 愛知

上尾大石

第

⑪

Ｇ第

⑤

Ｇ

1 2

2 204 3

3

第

⑫

Ｇ第

⑥

Ｇ

1 2

2 3

3

2 3

104

301 302

第

④

Ｇ

1
401

102

3

1

球心会 島根

埼玉

第

②

Ｇ

1 2

2 3

103

1

101

第

③

Ｇ

3

グリーンクラブ和歌山 和歌山

福山ラケットクラブ 広島

西湘スカイ 神奈川

西東京クラブ 東京

65歳以上男子の部

第

①

Ｇ

1

2

3

203

4

秋山卓球 福岡

桃園クラブ 大阪

ながすクラブ 茨城

ＧＴＴＣ 愛知

1

第

⑦

Ｇ

2

3

3

201

1

1

第

⑧

Ｇ

第

⑨

Ｇ

1

第

⑩

Ｇ

2

2 3

2
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

202

208

初喜ＴＴＣ 福岡

302

松平スポーツ 石川

ＮＥＸ’ＴＡＧＥ 京都

岡山

たなかクラブ 神奈川

長野ＪＴＣ 長野

丸善クラブ 東京

Crossover 滋賀

青森

ＲＥＧＡＬ 静岡

はやぶさクラブ 山口

東海ジュニア

　　卓球クラブ

ＴＯＭＡＸ

神奈川

Ｋスタジオ 岐阜

髙森卓球クラブ 福岡

新発田ジュニア 新潟

須磨卓球スタジオ 兵庫

勿来卓球クラブ 福島

華兵ロードスカイ 兵庫

大宗クラブ 石川

RKstudio 栃木

岸田クラブ

あゆりジュニア

TTS　OHANA

Ｔ.Ｃマルカワ

八戸卓球アカデミー

千葉

松生ＴＴＣ 三重

つばめジュニア 新潟

ＴＳＩジュニア 埼玉

ヴィスポことひら 香川

やくわクラブ 山形

かほくジュニア 石川

水戸ファイターズ 茨城

竹取クラブ 奈良

ＪｏｙＳ　Ａ 静岡

第

⑰

Ｇ

201

204

203

401

第

⑨

Ｇ

1

2

3

1

第

⑧

Ｇ

1

22

33

1

第

⑮

Ｇ

3

304

1

第

⑯

Ｇ

2

3

1

第

⑭

Ｇ

2

3

207

茨城

1

第

⑬

Ｇ

2

3

第

⑪

Ｇ

2

3

2

レインボー 愛媛

ＪｏｙＳ 　Ｂ 静岡

ＴーＦｉｅｌｄ 千葉

１１ＢＥＡＴ 岐阜

埼玉

ピンポンカベ 広島

卓桜会 栃木

STライトニング 富山

1

第

⑫

Ｇ

2

第

⑩

Ｇ

2 2

3 3

205

1 1

1

101

3

福島

第

①

Ｇ

小中男子の部

第

②

Ｇ

1

2

フェニックス

卓球クラブ
福井

相模原ジュニア 神奈川

MCクラブ 北海道

月待卓球クラブ 大阪

エナジック

卓球アカデミー
沖縄

Aｏｂａ ＴＴＣ 岩手

303

第

③

Ｇ

1

3

2

3

斐川ジュニアクラブ 島根

アイ・ユー 千葉

Ａｈｓｈ.ＴＴＣ 愛知

301

2

第

④

Ｇ

1

第

⑤

Ｇ

1

3

2

402
501

ＴＩＴ 群馬

社スポーツ少年団

206

鳥取

第

⑥

Ｇ

1

2

3

第

⑦

Ｇ

1

3

2

3
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

４チーム　　①１－４　②２－３　③１－３　④２－４　⑤１－２　⑥３－４

一般女子の部

1 太洋歯科 神奈川

第

①

Ｇ

第

⑦

Ｇ

1

第

⑥

Ｇ

2 松生ＴＴＣ 三重 2

3 ＩＳＡＩ 大阪 3

1 いろは 東京 201

4 氷見クラブ 富山

1

3

3 ＴＳ平松 岡山

2

第

②

Ｇ

3 ドリーム 静岡

2 卓志会 石川

2 赤翔馬 千葉

101

1

第

③

Ｇ

1 奈良県庁クラブ 奈良

3

第

④

Ｇ

301 302

2

401

1 岩手

岡﨑卓球クラブ 兵庫

ＳＰＯＴＴＯ 東京

1

3

2

202

第

⑤

Ｇ

1 謙信上越 新潟

親球会 埼玉

ＢＲＩＴＺ 東京

フェニックス

　卓球クラブ
福井

国母ＪＴＣ 山梨

ＨＩＢＩＫＩ 大阪

大宗クラブ 石川

ロータス 神奈川

ゆうマーベルス 山口

Ｙ.Ｃ 山形203

102

204

拓征会

第

⑧

Ｇ

ＭＥＬＯＮ

　ＳＨＡＫＥ
静岡 2

秀卓会 群馬 3

1

第

⑨

Ｇ

フォーネット 愛媛 2

エンデバー・メイト 石川 3

iruiru club 埼玉

103

第

⑪

Ｇ

サンスポーツＪＳ 茨城 2

長野ラージヒルズ 長野 3

第

⑩

Ｇ

桜 秋田 2

一期元気ＳＣ 栃木 3

Ｓｐｅｃｉａｌ

　ｔｈａｎｋｓ
兵庫

ジャンブル 愛知 1
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

第

②

Ｇ

1

卓精会 東京

30歳以上女子の部

第

①

Ｇ

1

102

1

第

④

Ｇ

2

3

第

⑤

Ｇ

九十九 東京

兵庫

長吉卓球センター 大阪

ＫＮＵＣＫＬＥ 愛知

2

3

3

2

1

三峰 埼玉

Ｓｐｅｃｉａｌ

　　ｔｈａｎｋｓ

小浜クラブ 兵庫201

第

③

Ｇ

1

3

2

久御山明伸館 京都

Sanity 新潟

ＦＡＭＩＬＹ 神奈川

101

3

2

1

瑞穂クラブ 茨城

エポカル 富山

301

202

第

⑥

Ｇ

2

3さくらんぼ 埼玉

ＭＤ相模 神奈川

マリメッ娘 大阪

ＭＩＬＦＬＵＲ 東京

成田クラブ 千葉

須坂卓翔会 長野
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

1

第

⑤

Ｇ

2

3

50歳以上女子の部

第

①

Ｇ

1

3

2

103

千代田クラブ 東京

ひまわりクラブ 福島

オリーブ 宮城

白帝 愛知

3

1

第

⑥

Ｇ

2 2

3

1 神戸フレンズ 兵庫

ビリーブ 石川

卓精会 東京

2

1

第

⑦

Ｇ

2

3

1

3

2

1

第

⑧

Ｇ

3

104102

101

202201
301

第

④

Ｇ

1

2

3

第

③

Ｇ

第

②

Ｇ

チャイム 神奈川

ウィンズ 石川

いないいないばぁ 大阪

神戸クラブ 兵庫

ＵＬＴＲＡ－７ 滋賀

ＭＥＬＯＮ

　ＳＨＡＫＥ
静岡

ＫＡＴＳＵクラブ 茨城

大宮スカット 埼玉

りんどうクラブ 岩手

翔 石川

Amuse 埼玉

浜町卓研 東京

大網クラブ 千葉

信濃愛球会 長野

昴 新潟

Ｓｈａｋａ

　　Ｔａｋｕ
大阪

川崎レディース 神奈川

-15-



試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

４チーム　　①１－４　②２－３　③１－３　④２－４　⑤１－２　⑥３－４

201 202
301

大宮レディース 埼玉

パステル 福岡

第

⑤

Ｇ

2

3

こあら～ず 大阪

かりん 千葉

所沢レディース 埼玉

1

第

⑥

Ｇ

2

3

ＦＡＭＩＬＹ 神奈川

神戸フレンズ 兵庫

清友会 群馬

65歳以上女子の部

1 1

第

④

Ｇ

2

102

大田クラブ 東京

カトレアクラブ 福島

兵庫卓研

第

②

Ｇ

1

3

2

ウィンズ 石川

冠雲クラブ 東京

第

①

Ｇ

1

2

33

4

兵庫

武蔵野クラブ 東京

スカイラーク 三重

南魚いそクラブ 新潟

101

第

③

Ｇ

1

2

3

高槻クラブ 大阪

浜卓会 神奈川

かめれおん 静岡
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試合順 ３チーム　　①２－３　②１－３　③１－２

４チーム　　①１－４　②２－３　③１－３　④２－４　⑤１－２　⑥３－４

フェニックス

　卓球クラブ
福井

マイダス 千葉

Aｏｂａ ＴＴＣ 岩手

卓桜会 栃木

常陸野クラブ 茨城

かほくジュニア 石川

ＮＥＸ’ＴＡＧＥ 京都

斐川ジュニアクラブ 島根

秋田

コンパスクラブ神戸 兵庫

片山卓球クラブ 福岡

都田マインド 静岡

丸子橋卓球スタジオ

第

⑰

Ｇ

卓研ジュニア 岐阜

Quest新潟クラブ 新潟

大宗クラブ 石川

岸田クラブB 神奈川

姚ＪＴＣ 愛知

川嶋ジュニア 大阪

エナジック

卓球アカデミー
沖縄 3

1

第

⑯

Ｇ

第

⑮

Ｇ

1

富久山卓球クラブ 福島

常盤ＨＳクラブ 愛媛

石川

羽佳卓球俱楽部 東京

ＴーＦｉｅｌｄ 千葉

やくわクラブ 山形

ＡＬＬ　ＳＴＡＲ 兵庫

エンデバー・メイト

岐阜

新発田ジュニア 新潟

ＲＩＳＥ 三重

松山三本木

卓球スポーツ少年団
宮城

薄根卓球 群馬

平ジュニア 滋賀

紫峰ジュニア 茨城

ＳＴライトニング 富山

ウエタク

204

第

⑨

Ｇ

1

2

3

2

3

卓球スタジオすまいる 長野

岸田クラブＡ 神奈川

ＪｏｙＳ 静岡

八戸卓球アカデミー 青森

小瀬クラブ 奈良

第

⑦

Ｇ

2

3

3 208

1

302

第

⑧

Ｇ

1 2

1 本宮卓球クラブ 福島

ヒロタクスポーツ 広島

大塚クラブ 埼玉

初喜ＴＴＣ 福岡

第

⑥

Ｇ

2

3

304

203

1

ＦＳＣ 千葉

さくら組ジュニア 山口

第

⑤

Ｇ

2

401 402
501

3

207

3

第

③

Ｇ

2

301 3

3 206

1

202

ＴＴＣ平屋 埼玉

神奈川

第

⑬

Ｇ第

④

Ｇ

2

3

3

1

2

2

1

第

⑭

Ｇ

101

1

1

2

1

第

⑩

Ｇ

2

3

205

4

1

第

⑪

Ｇ

2

3

303

3

1

2

1

第

⑫

Ｇ

大館市

卓球スポーツ少年団

小中女子の部

第

①

Ｇ

2

3

1

第

②

Ｇ

201

Ｔ.Ｃマルカワ 岡山

イトウTTC 香川

ＲＥＧＡＬ 静岡

ＲＫｓｔｕｄｉｏ 栃木

長崎ＪＴＣ 長崎

2

3

2
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